

SPRAWOZDANIE FINANSOWE

**INTERNET UNION SA
we Wrocławiu**

za rok obrotowy 2015

obejmujący okres od 01 stycznia do 31 grudnia 2015

625 12/12

Wprowadzenie do sprawozdania

1. **Nazwa i siedziba jednostki :** INTERNET UNION SPÓŁKA AKCYJNA z/s we Wrocławiu,
ul. Złotnicka 28
 NIP 894-30-24-998
 REGON 021547015
 KRS 0000388937
2. **Podstawowy przedmiot działalności jednostki :** usługi telekomunikacyjne
3. **Sąd prowadzący rejestr :** Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
4. **Okres objęty sprawozdaniem:** rok obrotowy 2015 obejmujący okres od dnia 01 stycznia do dnia 31 grudnia 2015
5. **Wskazanie czy sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:** sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności , nie są znane okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności.
6. **Przyjęte zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, sposób sporządzania sprawozdania finansowego:** sprawozdanie jest w sporządzone zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z następującymi uproszczeniami:
 - towary i materiały ujmowane są w ewidencji w cenach zakupu
 - ustalono dolną granicę wartości początkowej aktywów zaliczanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych na 1500 PLN netto
 - do ewidencji kosztów stosowane są wyłącznie konta układu rodzajowego (zespół 4)Zastosowane uproszczenia nie wywierają istotnego wpływu na prezentację sytuacji majątkowej i finansowej jednostki

Bilans

w wersji pełnej - w załączniku

Rachunek zysków i strat

w wariantcie porównawczym - w załączniku

Zestawienie zmian w kapitale własnym

w załączniku

Rachunek przepływów pieniężnych

wg metody pośredniej – w załączniku

Dodatkowe informacje i objaśnienia

1.

1. **Szczegółowe zmiany wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych :** przedstawiono w załączniku
2. **Wartość gruntów użytkowanych wieczysto:** nie występują
3. **Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów:** spółka nie ujęła w bilansie wartości obcych środków trwałych
4. **Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli:** nie występują
5. **Dane o strukturze własności kapitału podstawowego:** kapitał podstawowy (akcyjny) wynosi 1 001 000 PLN i składa się z 5 005 000 akcji o wartości nominalnej 0,20 PLN każda. Strukturę kapitału przedstawiono w załączniku.
6. **Stan na początek roku, zwiększenie wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów zapasowych i rezerwowych:** stan i zmiany kapitałów zapasowych i rezerwowych ujęto w załączniku
7. **Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy:** proponuje się przeznaczyć zysk netto w wysokości 159 653,72 na kapitał zapasowy.
8. **Dane o stanie rezerw wg celu ich utworzenia:** Na dzień 31-12-2015 nie zostały utworzone rezerwy.
9. **Dane o odpisach aktualizujących wartość należności :** Na dzień 31-12-2014 utworzony został odpis aktualizujący wartość należności w wysokości 130 006,36 na należności nieściągalne. W roku 2015 wykorzystano kwotę 43 465,59 pozostała do wykorzystania kwota 86 540,77 . W roku obrotowym utworzono rezerwę w kwocie 16 602,39. Stan odpisu aktualizującego wartość należności na dzień bilansowy wynosi 103 143,16
10. **Podział zobowiązań długoterminowych wg okresu spłaty:** zobowiązania długoterminowe wynoszą 2 034 668,08 - są to pożyczki długoterminowe z okresem spłaty 3-5 lat, w tym 746 700,29 to pożyczka od głównego akcjonariusza
11. **Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych:**
 - rozliczenia międzyokresowe czynne wynoszą 135 591,24 PLN
 - w tym: długoterminowe 130 281,71
 - krótkoterminowe 5 309,53
 - Na rozliczenia długoterminowe składają się:
 - a) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 100 168,00
 - b) program motywacyjny 7 346,20
 - c) dzierżawa 21 700,71
 - d) inne rozliczenia długoterminowe 1 066,80
 - Na rozliczenia krótkoterminowe składają się:
 - a) opłacone z góry składki ubezpieczeniowe 3 820,40
 - b) opłacone z góry usługi 1 489,13

Rozliczenia międzyokresowe bierne wynoszą 199 964,10. Jest to zaliczka realizację projektu UE działanie 8,2 , która zostanie rozliczona w roku następnym

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki: na nieruchomości stanowiącej własność jednostki ustanowiona została hipoteka do wysokości do 915 000.00 (dziewięćset piętnaście tysięcy złotych) na rzecz Dolnośląskiego Funduszu Gospodarczego Pożyczki sp. z o.o. we Wrocławiu, który udzielił pożyczki na zakup tej nieruchomości. Udzielone spółce kredyty są zabezpieczone majątkiem osobistym Prezesa Zarządu .

13. Zobowiązania warunkowe: nie występują

2.

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i usług : Przychody ze sprzedaży to:

usługi świadczone na terenie kraju 5 594 691,14 PLN tj. 99 % sprzedaży, w tym usługi telekomunikacyjne 5 558 645,26 PLN
sprzedaż materiałów w kraju 50 000 PLN tj. 1 % sprzedaży

2. Wysokość oraz wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe: nie występują

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów : nie występują

4. Informacje o przychodach , kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: w roku obrotowym nie wystąpiły koszty zaniechanych inwestycji .Na rok następny nie przewiduje się wystąpienia przychodów i kosztów zaniechanej działalności.

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto:

przychody bilansowe	5 720 238,92
przychody NPP	49 422,15
przychody podatkowe	5 670 816,77
koszty bilansowe	5 542 315,52
koszty NKUP	112 861,96
faktury niezapłacone z 2014	292 881,75
Zus niezapłacony z 2014	16 275,98
faktury niezapłacone z 2015	398 012,60
Zus niezapłacony z 2015	11 572,00
koszty podatkowe	5 352 170,69
wynik podatkowy	143 871,03

6. Dane o kosztach rodzajowych i kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby w jednostkach sporządzających rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym: nie dotyczy

7. **Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie :** wartość środków trwałych w budowie wynosi 313 786,42 PLN
8. **Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym na ochronę środowiska:** nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w roku bieżącym wyniosły 1 390 307,86 PLN, nakładów na ochronę środowiska nie ponoszono. Na rok przyszły planowane są nakłady inwestycyjne w podobnej wysokości
9. **Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe:** nie wystąpiły
10. **podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych:** nie dotyczy

2a.

Kursy walut przyjęte do wyceny pozycji bilansu i rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych : do wyceny przyjęto kurs EUR w wysokości 4,2615.

3.

Objaśnienia struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych: Środki pieniężne wykazane w rachunku przepływów pieniężnych to w 23 % to środki pieniężne w kasie oraz w 77 % środki pieniężne na rachunku bankowym.

4.

1. **Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym ,z podziałem na grupy zawodowe:** w roku obrotowym spółka zatrudniła 4,42 pracowników na podstawie umowy o pracę w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy , a także osoby na podstawie umów cywilnoprawnych .
2. **Wynagrodzenia wypłacone osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych:** wynagrodzenia z tego tytułu wyniosły 97 500 PLN.
3. **Pożyczki udzielane osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty:** nie wystąpiły
4. **Wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego -** wynagrodzenie biegłego za obowiązkowe badanie sprawozdania finansowego wynosi 5000 PLN netto

5.

1. **Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego:** nie wystąpiły
2. **Znaczące zdarzenia jakie nastąpiły po dniu bilansowym , a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym:** nie są znane
3. **Dokonane w ciągu roku zmiany polityki rachunkowości, mające istotny wpływ na sytuację majątkową , finansową i wyniki finansowy, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz kapitału własnego:** nie wystąpiły

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy: nie dotyczy
- 6.
1. Wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji: nie wystąpiły
 2. Transakcje z jednostkami powiązanymi: nie wystąpiły
 3. Wykaz spółek w których jednostka posiada co najmniej 20 % udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów: nie występują
 4. Występowanie niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, korekty z tym związane oraz opis działań mających na celu eliminację niepewności: nie są znane takie okoliczności
 5. Inne informacje istotne dla oceny sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego: nie występują

Wrocław, 10 lutego 2016

Sporządziła : Irena Laber

ATHA AOM Sp. z o.o.

Irena Laber, MF 20666

ZARZĄD

Paweł Dobosz
INTERNET UNION
Paweł Dobosz, Prezes Zarządu


INTERNET UNION
Internet Union S.A.
ul. Złotnicka 28, 54-029 Wrocław
t. 71 750 909 f. 71 750 01 10
biuro@internetunion.pl
NIP: 8943024998, REGON: 021547015
KRS: 0000388937



INTERNET UNION
 Internet Union S.A.
 ul. Złotnicka 28, 54-029 Wrocław
 t. 71-750 999 f. 71-750 0110
 e. biuro@internetunion.pl
 NIP: 8943024998, REGON: 021547015
 KRS: 0000388937

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31-12-2015

(wariant porównawczy)

	31-12-2014 ubiegły rok obrotowy	31-12-2015 bieżący rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 110 279,93	5 644 691,14
– od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 770 117,33	5 594 691,14
II. Zmiana stanu produktów (zwiększ – wart.dodatnia, zmniejsz. – wart.ujemna)		
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	340 162,60	50 000,00
B. Koszty działalności operacyjnej	3 916 027,50	5 412 549,97
I. Amortyzacja	658 906,38	987 618,85
II. Zużycie materiałów i energii	410 405,28	1 027 008,63
III. Usługi obce	1 824 308,46	2 119 609,66
IV. Podatki i opłaty, w tym:	17 332,20	13 263,11
– podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	494 933,06	517 537,63
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	56 366,64	60 354,28
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	453 775,48	639 657,81
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		47 500,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	1 194 252,43	232 141,17
D. Pozostałe przychody operacyjne	393,40	18 523,23
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		500,00
II. Dotacje		
III. Inne przychody operacyjne	393,40	18 023,23
E. Pozostałe koszty operacyjne	173 727,65	43 218,44
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	20 669,25	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	146 247,23	39 932,56
III. Inne koszty operacyjne	6 811,17	3 285,88
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	1 020 918,18	207 445,96
G. Przychody finansowe	7 708,95	2 991,71
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
– od jednostek powiązanych		
II. Odsetki, w tym:	3,35	2 991,71
– od jednostek powiązanych		
III. Zysk ze zbycia inwestycji		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	7 705,60	0,00
H. Koszty finansowe	122 422,05	65 077,95
I. Odsetki, w tym:	52 883,17	62 431,72
– dla jednostek powiązanych		
II. Strata ze zbycia inwestycji		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	69 538,88	2 646,23
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G–H)	906 205,08	145 359,72
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.–J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne		
II. Straty nadzwyczajne		
K. Zysk (strata) brutto (I+–J)	906 205,08	145 359,72
L. Podatek dochodowy	212 042,00	-14 294,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
N. Zysk (strata) netto (K–L–M)	694 163,08	159 653,72

Sporządzono we Wrocławiu dnia 10 lutego 2016

Irena Laber
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

ATHA AOM Sp. z o.o.

Irena Laber, MF 20666

(data)
 Paweł Dobosz
 (nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)

INTERNET UNION
 Paweł Dobosz, Prezes Zarządu



INTERNET UNION

Internet Union S.A.

ul. Złotnicka 28, 54-029 Wrocław

t. 71 500 000 f. 71 750 01 10

biuro@internetunion.pl

NIP: 8943024998, REGON: 021547015

KRS: 0000388937

BILANS SPORZĄDZONY NA DZIEŃ 31-12-2015

(wersja pełna)

AKTYWA			PASywa		
	Stan na 31-12-2014	Stan na 31-12-2015		Stan na 31-12-2014	Stan na 31-12-2015
A. Aktywa trwałe	4 852 976,89	6 058 406,02	A. Kapitał (fundusz) własny	3 199 500,56	3 488 370,28
I. Wartości niematerialne i prawne	288 809,58	313 314,40	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	969 000,00	1 001 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)		
2. Wartość firmy	149 999,58	59 999,48	III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)		
3. Inne wartości niematerialne i prawne	138 810,00	253 314,92	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	1 476 337,48	2 267 716,56
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	4 436 625,72	4 814 809,91	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	60 000,00	60 000,00
1. Środki trwałe	4 176 194,16	4 501 023,49	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)			VIII. Zysk (strata) netto	694 163,08	159 653,72
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
c) urządzenia techniczne i maszyny	717 170,65	701 623,98	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	3 167 985,14	3 822 441,65
d) środki transportu	3 388 618,03	3 710 706,67	I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	6 790,50	1 358,10	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
2. Środki trwałe w budowie	63 614,98	87 334,74	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	260 431,56	313 786,42	– długoterminowa		
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	– krótkoterminowa		
1. Od jednostek powiązanych			3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek			– długoterminowe		
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	800 000,00	– krótkoterminowe		
1. Nieruchomości			II. Zobowiązania długoterminowe	1 330 780,42	2 034 668,08
2. Wartości niematerialne i prawne			1. Wobec jednostek powiązanych		
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	800 000,00	2. Wobec pozostałych jednostek	1 330 780,42	2 034 668,08
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a) kredyty i pożyczki	1 330 780,42	1 314 668,08
– udziały lub akcje			b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		720 000,00
– inne papiery wartościowe			c) inne zobowiązania finansowe		
– udzielone pożyczki			d) inne		
– inne długoterminowe aktywa finansowe			III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 699 365,73	1 587 809,47
b) w pozostałych jednostkach	0,00	800 000,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
– udziały lub akcje		800 000,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe			– do 12 miesięcy		
– udzielone pożyczki			– powyżej 12 miesięcy		
– inne długoterminowe aktywa finansowe			b) inne		
4. Inne inwestycje długoterminowe			2. Wobec pozostałych jednostek	1 699 365,73	1 587 809,47
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	127 541,59	130 281,71	a) kredyty i pożyczki	505 846,72	362 759,54
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	58 740,00	100 168,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	68 801,59	30 113,71	c) inne zobowiązania finansowe		
B. Aktywa obrotowe	1 514 508,81	1 252 405,91	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	661 560,78	1 091 497,27
I. Zapasy	0,00	0,00	– do 12 miesięcy	661 560,78	1 089 047,11
1. Materiały			– powyżej 12 miesięcy		2 450,16
2. Półprodukty i produkty w toku			e) zaliczki otrzymane na dostawy		
3. Produkty gotowe			f) zobowiązania wekslowe		23 493,00
4. Towary			g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń		
5. Zaliczki na dostawy			h) z tytułu wynagrodzeń	218 581,47	102 526,92
II. Należności krótkoterminowe	1 490 169,24	1 202 176,65	i) inne	1 827,22	7 510,73
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3. Fundusze specjalne	311 549,54	22,01
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:			IV. Rozliczenia międzyokresowe	137 838,99	199 964,10
– do 12 miesięcy			1. Ujemna wartość firmy		
– powyżej 12 miesięcy			2. Inne rozliczenia międzyokresowe	137 838,99	199 964,10
b) inne	0,00	0,00	– długoterminowe		
2. Należności od pozostałych jednostek	1 490 169,24	1 202 176,65	– krótkoterminowe	17 838,99	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 366 318,16	1 004 858,69	– dotacje rozwojowe	120 000,00	199 964,10
– do 12 miesięcy	1 366 318,16	1 004 858,69			
– powyżej 12 miesięcy					
b) z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	68 204,46	154 107,96			
c) inne	55 646,62	43 210,00			
d) dochodzone na drodze sądowej					
III. Inwestycje krótkoterminowe	14 960,34	44 919,73			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	14 960,34	44 919,73			
a) w jednostkach powiązanych					
– udziały lub akcje					
– inne papiery wartościowe					
– udzielone pożyczki					
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
– udziały lub akcje					
– inne papiery wartościowe					
– udzielone pożyczki					
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	14 960,34	44 919,73			
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	14 960,34	5 853,33			
– inne środki pieniężne		39 066,40			
– inne aktywa pieniężne					
2. Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	9 379,23	5 309,53			
Aktywa razem	6 367 485,70	7 310 811,93	Pasywa razem	6 367 485,70	7 310 811,93

Sporządzono we Wrocławiu dnia 10 lutego 2016

Irena Laber
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

ATHA ACM Sp. z o.o.
Irena Laber, MP 20666

Paweł Dobosz
(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)

INTERNET UNION
Paweł Dobosz, Prezes Zarządu

Rachunek przepływów pieniężnych
(metoda pośrednia)

	2014 ubiegły rok obrotowy	31-12-2015 bieżący rok obrotowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	1 275 336,11	1 590 504,80
I. Zysk (strata) netto	694 163,08	159 653,72
II. Korekty razem	581 173,03	1 430 851,08
1. Amortyzacja	658 906,38	987 618,85
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-48,57	98,02
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	52 883,17	59 440,01
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	20 669,25	-500,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	-467 381,72	287 992,59
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	199 229,42	31 530,92
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	116 915,10	63 454,69
10. Inne korekty		1 216,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 275 336,11	1 590 504,80
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	-2 214 878,64	-1 466 816,15
I. Wpływy	50 254,74	3 491,71
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	50 254,74	500,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	2 991,71
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	2 991,71
– zbycie aktywów finansowych		
– dywidendy i udziały w zyskach		
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		
– odsetki		2 991,71
– inne wpływy z aktywów finansowych		
4. Inne wpływy inwestycyjne		
II. Wydatki	2 265 133,38	1 470 307,86
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 265 133,38	1 390 307,86
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	80 000,00
a) w jednostkach powiązanych		
b) w pozostałych jednostkach	0,00	80 000,00
– nabycie aktywów finansowych		80 000,00
– udzielone pożyczki długoterminowe		
4. Inne wydatki inwestycyjne		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 214 878,64	-1 466 816,15
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	1 614 796,57	-93 631,24
I. Wpływy	993 839,87	128 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		
2. Kredyty i pożyczki	320 000,00	128 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	673 839,87	0,00
4. Inne wpływy finansowe		
II. Wydatki	52 883,17	221 631,24
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych		
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku		
4. Spłaty kredytów i pożyczek		173 679,63
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		
8. Odsetki	52 883,17	47 951,61
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	940 956,70	-93 631,24
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 414,17	30 057,41
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 462,74	29 959,39
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	48,57	98,02
F. Środki pieniężne na początek okresu	13 497,60	14 960,34
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	14 960,44	45 017,75
– o ograniczonej możliwości dysponowania		39 066,40

Sporządzono we Wrocławiu dnia 10 lutego 2016
(miejscowość)

Irena Laber
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

ATHA ACM Sp. z o.o.

Irena Laber MF 20066

Paweł Dobosz
(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)

INTERNET UNION
Paweł Dobosz, Prezes Zarządu

**Zestawienie zmian
w kapitale (funduszu) własnym**

	31-12-2014	31-12-2015
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0)	2 185 337,48	3 199 500,56
– korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (B0), po korektach	2 185 337,48	3 199 500,56
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	889 000,00	969 000,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	80 000,00	32 000,00
a) zwiększenie (z tytułu)	80 000,00	32 000,00
– wydania udziałów (emisji akcji)	80 000,00	32 000,00
–		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– umorzenia udziałów (akcji)		
–		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	969 000,00	1 001 000,00
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	0,00	0,00
a) zwiększenie z tytułu nieopłaconej emisji D		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	0,00	0,00
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	792 931,50	1 476 337,48
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	683 405,98	791 379,08
a) zwiększenie (z tytułu)	683 405,98	791 379,08
– akcji powyżej wartości nominalnej	240 000,00	96 000,00
– z podziału zysku	443 405,98	694 163,08
– korekta wyniku roku poprzedniego		1 216,00
–		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
– pokrycia straty		
– przesunięcie na kapitał rezerwowy		
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 476 337,48	2 267 716,56
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
– zbycia środków trwałych		
–		
5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Kapitał rezerwowy z dopłat wspólników (sp. z o.o.) na początek okresu		
6.1 Zmiany kapitału rezerwowego z dopłat wspólników	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
6.2 Kapitał rezerwowy z dopłat wspólników (sp. z o.o.) na koniec okresu	0,00	0,00
7. Należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość ujemna) (sp. z o.o.) na początek okresu		
7.1 Zmiany należnych dopłat wspólników	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
7.2 Należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość ujemna) (sp. z o.o.) na koniec okresu	0,00	0,00
8. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	60 000,00	60 000,00
8.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (utworzenie kapitału rezerwowego)		
b) zmniejszenie (z tytułu)		
8.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	60 000,00	60 000,00
9. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu		
9.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		
– korekty błędów podstawowych		
–		
9.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)		
– podziału zysku z lat ubiegłych		
–		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
–		
9.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
9.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,		
– korekty błędów podstawowych		
–		
9.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
–		
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
–		
9.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
9.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
10. Wynik netto	694 163,08	159 607,72
a) zysk netto	694 163,08	159 607,72
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (B2)	3 199 500,56	3 488 324,28
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	3 199 500,56	3 488 324,28

Sporządzono we Wrocławiu dnia 10 lutego 2016

Irena Laber
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

ATHAOM Sp. z o.o.


 (data) _____
 Paweł Dobosz
 (nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)
INTERNET UNION
 Paweł Dobosz, Prezes Zarządu

Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31-12-2015

Tytuł	Seria A	Seria B	Seria C	Seria D	Seria E	Ogółem
1. Wartość nominalna jednej akcji/udziału	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20	0,20
2. Wartość emisyjna jednej akcji/udziału	0,20	0,20	1,00	0,80	0,80	0,60
3. Ilość akcji/udziałów w emisji (serii)	500 000,00	3 500 000,00	445 000,00	400 000,00	160 000,00	5 005 000,00
4. Podział akcji/udziałów z danej emisji na:						0,00
– imienne (szt.)	500 000,00	3 500 000,00				4 000 000,00
– na okaziciela (szt.)			445 000,00	400 000,00	160 000,00	1 005 000,00
5. Podział akcji/udziałów z danej emisji na:						0,00
– uprzywilejowane (szt.)	500 000,00	3 500 000,00				4 000 000,00
– zwykłe (szt.)			445 000,00	400 000,00	160 000,00	1 005 000,00
6. Rodzaj uprzywilejowania akcji/udziałów:						0,00
– w zakresie praw głosu (szt.)	500 000,00	3 500 000,00				
– w zakresie dywidendy (szt.)						0,00
– pozostałe (szt.)						0,00
7. Wartość nominalna serii	100 000,00	700 000,00	89 000,00	80 000,00	32 000,00	1 001 000,00
8. Sposób pokrycia kapitału, w tym:						0,00
– gotówka	100 000,00		89 000,00	80 000,00	32 000,00	301 000,00
– aport		700 000,00				700 000,00
9. Data rejestracji	13-06-2011	17-11-2011	17-11-2011	06-10-2014	07-05-2015	0,00
10. Data nabycia prawa do dywidendy						0,00

ATHA ACM Sp. z o.o.

Irena Laber MF 20666


INTERNET UNION
 Paweł Dobosz, Prezes Zarządu

INTERNET UNION
 Internet Union S.A.
 ul. Złotnicka 28, 54-029 Wrocław
 t. 717 500 909 f. 71 750 01 10
 biuro@internetunion.pl
 NIP: 894304499 REGON: 021547015
 KRS: 0000388937

Środki trwałe i inwestycje długoterminowe na 31-12-2015

wartość początkowa	31-12-2014	zwiększenie	zmniejszenie	31-12-2015
budynki i lokale, spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu	734 672,49	2 951,99	-	737 624,48
obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 110,00	-	-	2 110,00
maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego zastosowania	1 512 667,14	235 727,20	-	1 748 394,34
urządzenia techniczne	3 001 931,07	831 864,81	-	3 833 795,88
rodki transportu	76 501,00	-	17 000,00	59 501,00
narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenie	195 988,98	36 359,00	-	232 347,98
inne wartości niematerialne i prawne	635 080,00	230 050,00	-	865 130,00
działy i akcje	-	800 000,00	-	800 000,00

	31-12-2014	zwiększenie	zmniejszenie	31-12-2015
Immorzenie				
Immorzenie budynków i lokali, spółdzielczego własn. prawa do loka	19 493,19	18 403,74	-	37 896,93
Immorzenie obiektów inżynierii lądowej i wodnej	118,65	94,92	-	213,57
Immorzenie maszyn, urządzeń i aparatów	402 732,62	407 910,71	-	810 643,33
Immorzenie urządzeń technicznych	723 247,56	337 592,66	-	1 060 840,22
Immorzenie środków transportu	69 710,50	5 432,40	17 000,00	58 142,90
Immorzenie narzędzi, przyrządów, ruchomości i wyposażenia	132 374,00	12 639,24	-	145 013,24
inne wartości niematerialne i prawne	346 270,42	205 545,18	-	551 815,60

ATHA ADM Sp. z o.o.
Irena Lataj MF 20666

INTERNET UNION
Paweł Dobosz, Prezes Zarządu

INTERNET UNION
Internet Union S.A.
ul. Złotnicka 28. 54-029 Wrocław
t. - 717 500 909 f. - 71 750 01 10
biuro@internetunion.pl
NIP: 8943024998, REGON: 021547015
KRS: 0000388937